inclusive, del año 2021, monto que fue aprobado en la sesión extraordinaria

028-2021 celebrada el día 20 de agosto del presente año. Para aumentar las

partidas presupuestarias citadas anteriormente se disminuyen los siguientes

codigos presupuestarios: 0.03.03 Decimotercer mes: Se disminuye esta

partida la suma de É,288 785.12 (Doscientos ochenta y ocho mil setecientos

ochenta y cinco colones con 12l100). 1.03.04 Salarios Escolar: Se disminuye

esta partida la suma de É,223 669.69 (Doscientos veinte tres mil seiscientos

sesenta y nueve colones con 69/100). 1.04.99 Otros se¡vicios de gestión y

apoyo: Se disminuye esta partida la suma de É, 111 723.09 (Ciento once mil

setecientos veinte y tres mil colones con 09/100).

ComiÉ Cañbnal dc Drportls y neoráoión dc Péréz ¿lédón

Modmaaclrn Prcsupu$tarh el Ptograma Daportivos

[...]

(MODALIDAD: ENTREGA SEGÚN DEMANDA), a las personas Gustavo Sibaja

Cordero y El Canastico S. A., respectivamente. Acuerdo en firme con 4 votos

de los miembros presentes. ACUERDO 15. Se aprueba la l¡quidación de caja

chica LlQ. N" 010-21-SCC por un monto de I 399 858.41 (Trescientos noventa

y nueve mil ochocientos cincuenta y ocho colones con 4ll100, y la reposición

de la misma bajo el cheque 31 164571-6 por un monto de 1399S58.41
(Trescientos noventa y nueve mil ochocientos cincuenta y ocho colones con

411100. Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes. se aprueban